PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

WARSZAWA — NIEDZIELA

Dnia 6 (18) Listopada 1855 roku

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przez
BIENNIK WARSZAWSKI.

N^{ER}
- 90.

GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

EKONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sprawowania ludziom politycznym dziwnie pożyteczne

Pamięć do szkut porządnego ładunku.

(Dalszy ciąg).

Józef Cwiekliński. Aleksander Bor-
kowski budowniczy powiatu Kieleckiego, Gustaw Wolski dzierżawca
Czarnowa, naczelnik zakładu machin w Białogonie radca honorowy
Jan Łęcki, naczelnik powiatu Kieleckiego radca dworu J. Zieliński.

Z urzędu

Działo się we wsi rządowej Czarnów-
duży pod Kielcami, dnia 29 lipca (10
sierpnia) 1855 r., przed 5tą z południa

Protokół rozpoznania i praktycznego doświadczenia maszyny żniwniej, wynalazku p. Felixa Tymienieckiego, mieszkańca Gub. Radom.

Obeni.— 1) JW. Edward Białoskórski, Rzeczywisty Radca Stanu Gubernator Cywilny Radomski. 2) JW.